
Zarządzenie Nr K/12/7/2023 
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i wykonywania wolontariatu  
w Urzędzie Miasta Leszna 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się Regulamin organizacji i wykonywania wolontariatu w Urzędzie Miasta 
Leszna, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialni są naczelnicy, kierownicy wydziałów i biur 
Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 3. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

§ 5. 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie  
Nr K/15/5/2022 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu organizacji i wykonywania wolontariatu w Urzędzie 
Miasta Leszna. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 

 

Łukasz Borowiak 

 

 
 
 


